
Analyticom COMET Датум: 22.04.2025  Време: 15:39:20 CEST     Испечатени од: Драган Стојановски (1127)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2025
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (8349002) Куп на РМ 24/25
Коло: Све
Match date: 23.04.2025 - 23.04.2025
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Куп на РМ 24/25

1/2Ф.Коло

23.04.2025ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА АД -
ФК ВАРДАР АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Јакимовски Делчо (Скопје)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Стадион „Младост“ Струмица 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Савов Жанко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

23.04.2025ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Бартон Јосип (Тетово)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Градски стадион Струга 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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